550052

To: (10)(2e) DR @minvws.nl]

From: (10)(2e)

Sent: Wed 8/12/2020 6:38:59 AM

Subject: RE: Spoedverzoek: g&a's voor publieksvoorlichting quarantaineplicht
Received: Wed 8/12/2020 6:38:59 AM

Hi
Ja dat was mij wel helder. Maar roept veel vragen op. Dank!
Dank ook voor je beschikbaarheid

Van:) (WOFOEN @minvws. nl>

Verzonden: woensdag 12 augustus 2020 08:38

GE: . )
Onderwerp: RE: Spoedverzoek: q&a's voor publieksvoorlichting quarantaineplicht

Hallo R

Als het nodig is ben ik om 9 uur in te bellen. De medewerking aan bco is vooralsnog vrijwillig. Dat wordt pas anders met
wetswijziging.

Groet JIES]
Van: (10)2e) ) <SSl minvws.ni>

Verzonden: woensdag 12 augustus 2020 07:00

(10)(2e) [UOFCI @ minvws.nl>

cc: (10)(2e) . 4 (10)(2e) @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Spoedverzoek: q&a's voor publieksvoorlichting quarantaineplicht
Urgentie: Hoog

Hallo

Hierbyj nog drie korte vragen vanuit de rvd. Omdat dit een soort moederdocument is vind ik het wel fiyn als j1j er naar
kunt kijken?

Lukt dat? Heeft natuurlijk weer haast....

Ben jij om 9 wr in t bellen als het nodig 1s?

Dan 1s de voorbespreking debat byy AZ.

[€34d (10)(2¢)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: (10)(2e) ) (@minvws.nl>

Datum: dinsdag 11 aug. 2020 9:54 PM
<

e)
(10)(2¢)
Onderwerp: Spoedverzoek: q&a's voor publieksvoorlichting quarantaineplicht

Vanuit de publieksvoorlichting van AZ krijgen wij signalen dat er nu al veel vragen zijn over de Kamerbrief over verplichte
quarantaine die vandaag is uitgegaan. Daarom moeten er met spoed publieksvriendelijke Q&A’s op Rijksovehreid.nl worden
geplaatst. Kan ik deze met jou afstemmen? (Ik ben naar jou doorverwezen door .) Hieronder alvast mijn voorzet.
Ik hoop dat het lukt om vanavond of morgenochtend vroeg een reactie te krijgen. Het callcenter gaat namelijk om 8 uur open.

Q Ben ik verpli in quarantaine te gaan als ik act heb gehad met een besmet persoon?

(1)



550052

Q Ben ik verplicht mee te werken aan bron- en contactonderzoek?

(11)(1)

Q Ben ik verplicht om mee te werken aan registratie en quarantaine als ik uit hoog risicogebieden kom?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Testen en traceren Covid-19
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport, Directie Communicatie
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

E: minvws.nl
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